34 ARG. Colecciones. Sign. Antigua: No verso: Caja 4 A. 1. Pieza 15, doc. nº 2. Pergamino.
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pro parte Abbatis et Conventus predictos asserentium ipos Monasterii Sancti Cipriani et 
Prioratus fructus redditus et proventus insimul Sexaqinta ducatos auri de Camera secundum 
comunen extimationem valorem amnuum non excedere nobis fuit humiliter supplicatum 
ut unione annexione et incorporatione predutis pro cas subsistentia firmiori confirmare et 
aprobare aliasqe in premissis oportune providere de benignitate aplica dignaremus Nos igitur 
qui dudum inter alia volvimus quod potentes beneficia ecclesiastica aliis uniri tenerentur 
exprimere verum annuum valorem secundum comunem extimatione etiam beneficii au unió 
fieri peteretur Alioqum unio non valeret et Semper in unionibus commissio fieret ad partes 
vocatis quorum interesset idemque in confirmationibus unionum tam factas observaretur 
Abbatem et Conventum predictos et con singulares personas aquibusuis excomunicationis 
suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sentenciis censuris et penis aiure vel ab ho-
mine quavis occasione vel causa latis siquibus quomodo libet innodati existunt ad effectum 
presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutos fore censentes 
dicti que Monasterii Sancti Martini fructuum reddituum et proventuum veros annuos valores 
ac verum ultime dictos Monasterii Sancti Cipriani et Prioratus vacationis modum etiam si 
ex illo quevis generalis reservatio resultet presentibus pro expressis habentes hunisinodi 
supplicationibus inclinati unionem annexionem et incorporationem predictos ac prout illas 
concernunt omnia et singula in dictis litteris contenta auctoritate aplica tenore presentuum 
confirmamus et approbamus presentis que scripti patrocinio comunimus supplentes omnes 
et singulares defectos siqui forsan intervenerint in cistem et pro pociori cautela Monasterium 
Sancti Cipriani et Prioratum predicta quibusuis […]. Nulli ergo onmino hominium liceat 
hanc paginam nostre advocationis confirmationis approbationis comunitionis supletionis 
unionis annexionis incorporationis et voluntatis infringere vel et ausu temerario contraire. 
Siquis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omni potentis Dei ac beatos Petri 
et Pauli Apostolos eius se noverit incursurum. Datum Rome apud Sanctum Petrum. Anno 
incarnationis dominice Millesimo quingentesimo Nonis Septembris Pontificatus nostril 
Anno Nono.

7

1518, abril, 15. Bribes.